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Клуч со отворен крај на врана нога

Product features

Важно!

Големината 32 одговара на 1724.SSL и 1723.SDM, за да ги затегне компонентите до правилната

спецификација на вртежниот момент.

●

Големината 36 одговара на 1671.E13, за да ги затегне компонентите до правилната

спецификација на вртежниот момент.

●

За правилни отчитувања на вртежниот момент, отворот на стапалото на врана треба да биде

порамнет нормално на вртежниот клуч.

●

1725/2CF



* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

626645 32 1/2" 65 5 71,5 112

629360 36 1/2" 69 5 75.8 121


